Министерство общего и профессионального образования  Ростовской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования

Ростовской области

«ИНСТИТУТ

РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от__________        №____

г. Ростов-на-Дону

О переименовании государственного

автономного учреждения Ростовской области

«Институт развития образования» в государственное

автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Ростовской области

«Институт развития образования»

В связи с утверждением новой редакции Устава (приказ

минобразования Ростовской области от 02.10.2023 № 962) и внесением

изменений в сведения о юридической лице, содержащиеся в Едином

государственном реестре юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование учреждения - государственное

автономное учреждение дополнительного профессионального образования

Ростовской области «Институт развития образования» (ГАУ ДПО РО

ИРО) - во всей документации, информационных системах, а также сети

Интернет на сайте учреждения с 09.11.2023.

2.  Обеспечить изготовление печати в срок до 10.11.2023.(Зорина

О.А.)

3. Утвердить состав комиссии по уничтожению старой печати в

составе:

-Котовой А.Б. – директор ГАУ ДПО РО ИРО, председатель комиссии;

-Зориной О.А. – заместитель директора по организационным

вопросам ГАУ ДПО РО ИРО;

-Федорец Е.Е.- заместитель директора по экономике и финансам ГАУ

ДПО РО ИРО;

-Кияшко Т.Г. – заведующий организационно – административным

сектором ГАУ ДПО РО ИРО.

4. Организовать уведомление контрагентов по заключенным

договорам, прочих заинтересованных лиц о переименовании

государственного автономного учреждения Ростовской области

«Институт развития образования» в государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального образования Ростовской

области «Институт развития образования». (Макагон Е.В., Зорина О.А.)

5. Провести необходимые мероприятия по переоформлению

документов на недвижимое имущество. (Латышев С.Б.)

6. Обеспечить внесение изменений о переименовании учреждения в

трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.

(Кияшко Т.Г.)

7. Изменить наименование учреждения во всех информационных

системах. (Берешпалов А.П.)

8. Организовать ознакомление всех работников учреждения с

приказом. (Кияшко Т.Г.)

9. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

10. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

      Директор       А.Б.Котова

Приказ подготовлен:

заместитель директора (Зорина О.А.)